colonna 1

colonna 2

colonna 4

U 4

colonna 9

N.
Progr

Targa

Numero Telaio

Nominativo Intestatario

Tipo
modifica

Data
modifica

Documentaz

ione

(codici)

Data
consegna

Firma ricevuta

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Pagina 1 di 50




OFFICINA CODICE

sita in Via n

Autorizzazione n. rilasciata il

REGISTRO OPERAZIONI

N._ del / /
(Art. 2 DM 8 gennaio 2021)

(il registro, composto da n. foqli formato A4 da 20 righe cad dovra essere rilegato e numerato in ogni pagina)
88888868
Legenda codici da utilizzare nella compilazione

CODICI ADATTAMENTI/MODIFICHE (rif. Allegato. A del DM 19/5/2022) (colonna 5)

Cod. 1: sostituzione serbatoio GPL CODICI DOCUMENTI (colonna 7)

Cod. 2: installazione gancio traino su veicoli delle categorie internazionali M1 ed N1 Cod. 1: diskicrazione installazione

Cod. 3: installazione per sostituzione attacco sferico Cod. 2: certificato conformita (ove previsto)
Cod. 4: installazione/rimozione doppi comandi Cod. 3: certificato omologazione (ove previsto)
Cod. 5.1: pomello al volante Cod. 4: Nulla — Osta costruttore (ove previsto)
Cod. 5.2: centralina comandi servizi Cod. S: certificato origine (ove previsto)

Cod. 5.3: inversione dei pedali acceleratore-freno nella configurazione speculare a quella originaria Cod. 6: schema installazione (ove previsto)

Cod. 5.4: spostamento leve comandi servizio (luci, tergicristalli, etc)

Cod. 5.5: specchio retrovisore grandangolare interno

Cod. 5.6: specchio retrovisore aggiuntivo esterno

Cod. 6: installazione sistemi ruota




Carta intestata officina

] % AI’UMC/Sezione Coordinata
Timbro officina
di

OGGETTO: Istanza di accreditamento ai sensi del DM 08/01/2021.

11 sottoscritto nato a il

titolare/legale rappresenta dell’Officina di autoriparazioni

sita in ( )-Via n.

partita IVA/C.F. iscritta alla C.C.LA.A. di

nella sezione:

0 meccatronica [0 carrozzeria 0 gommista
della legge 122/92 e ss.mm.ii

O ' Altro
denominazione precedente all’entrata in vigore legge 11/12/2012 n. 224

CHIEDE

I’accreditamento per le operazioni di modifica delle caratteristiche costruttive e funzionali che

comportano ’applicazione del DM in oggetto.
A 'tal fine comunica che le dichiarazioni di allestimento/installazione adattamenti saranno

sottoscritte a firma dal Responsabile Tecnico, previsto dall’art. 7 legge 122/92 ss.mm.ii., di seguito
indicato:

Cognome .~ Nome Firma

Si allega alla presente:
1) documento di riconoscimento in corso di validita dello scrivente;

2) documento di riconoscimento in corso di validita del Responsabile Tecnico;
3) disciplinare previsto all’allegato C del DM 08/01/2021

Eventuali comunicazioni dovranno essere inoltrate a:

- mail:
.- PEC:

- telefono :

Bl

}quo e data

Firma
(Y 5



