20	19	18	17	16	15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	-	Progr	colonna 1
																				Targa	colonna 2
																				Numero Telaio	colonna 3
																				Nominativo Intestatario	colonna 4
												Market - Named and State of St								Tipo modifica (codici)	colonna 5
															Company of the control of the contro					Data modifica	colonna 6
																2000				Documentaz ione consegnata	colonna 7
						The second secon						S. Server of Physics Services		A Comment						Data consegna	colonna 8
Annual Committee of the							4 1 2 2	The local section of the local												Firma ricevuta	colonna 9

OFFICINA		CODICE
sita in Via		5 °
Autorizzazione n.	rilascia	ata il
REGIST	REGISTRO OPERAZION	AZIONI
Z	del / _	
(Art. 2	(Art. 2 DM 8 gennaio 2021)	2021)
(il registro, composto da n. fogli formato /	4 da 20 righe cad dovrà	fogli formato A4 da 20 righe cad dovrà essere rilegato e numerato in ogni pagina)
Legenda codi	Legenda codici da utilizzare nella compilazione	ompilazione
CODICI ADATTAMENTI/MODIFICHE (rif. Allegato. A del DM 19/5/2022) (colonna 5)	19/5/2022) (colonna 5)	
Cod. 1: sostituzione serbatoio GPL		CODICI DOCUMENTI (colonna 7)
Cod. 2: installazione gancio traino su veicoli delle categorie internazionali M1 ed N1	MI ed NI	Cod. 1: dichiarazione installazione
Cod. 3: installazione per sostituzione attacco sferico		Cod. 2: certificato conformità (ove previsto)
Cod. 4: installazione/rimozione doppi comandi		Cod. 3: certificato omologazione (ove previsto)
Cod. 5.1: pomello al volante		Cod. 4: Nulla – Osta costruttore (ove previsto)
Cod. 5.2: centralina comandi servizi		Cod. 5: certificato origine (ove previsto)
Cod. 5.3: inversione dei pedali acceleratore-freno nella configurazione speculare a quella originaria	culare a quella originaria	Cod. 6: schema installazione (ove previsto)
Cod. 5.4: spostamento leve comandi servizio (luci, tergicristalli, etc)		
Cod. 5.5: specchio retrovisore grandangolare interno		
Cod. 5.6: specchio retrovisore aggiuntivo esterno		
Cod. 6: installazione sistemi ruota		

Carta intestata officina	
Timbro officina	All'UMC/Sezione Coordinata
	di
OGGETTO: Istanza di accreditamento ai ser	nsi del DM 08/01/2021.
Il sottoscritto	nato a il
대가요요지 하지 않았다. 하다면 연구에 가능한 테니티 대급하다. 이 기가 생기에는 그 마시아에서, 그는 느에 어떻게 가장에서 가장이다. 이 없는 어려워졌다.	toriparazioni
sita in() - Via	n.
partita IVA/C.F.	iscritta alla C.C.I.A.A. di
nella sezione:	
□ meccatronica □ carrozzeri della legge 122/92 e ss.mm.ii	a □ gommista
comportano l'applicazione del DM in oggetto A tal fine comunica che le dichiarazione	CHIEDE ifica delle caratteristiche costruttive e funzionali clo. ni di allestimento/installazione adattamenti saranto, previsto dall'art. 7 legge 122/92 ss.mm.ii., di segui
Si allega alla presente: 1) documento di riconoscimento in corse 2) documento di riconoscimento in corse 3) disciplinare previsto all'allegato C de	o di validità del Responsabile Tecnico; el DM 08/01/2021
Eventuali comunicazioni dovranno essere inc	oltrate a:
c. n-x. PEC: Repare the first three terms	in a sine quality in the second of the secon
luogo e data	
Si utlega dia prospiri	

1, disciplinare province a integrant der Dya Octobrace)